МОСКОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

С О В Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№15.1.3.                                                                                               20   июня  2018 г.
«О внеочередном съезде ПР РАН в 2018 году по принятию Устава».

Слушали: После обсуждения  вопроса о проведении внеочередного съезда ПР РАН в ноябре 2018 году по принятию Устава Совет МРОПР РАН постановляет:
1. Рекомендовать исполнительному и руководящему коллегиальным органам Профсоюза работников РАН рассмотреть на своих заседаниях вопрос о переносе сроков проведения внеочередного съезда на 2019 год, в связи с теми изменениями, которые возникли при ликвидации ФАНО (процесс будет проходить в течение всего 2018 года) и переходе академических организаций под управление Министерства науки и высшего образования РФ.
Председатель Совета МРОПР РАН                                                                          В.А. Юркин